
     

                                                                                                                                                             

 

 
                                  ПОВЫШЕНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКОГО УРОВНЯ И ДЕЛОВОЙ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГОВ 
         Перспективный план аттестации и прохождения курсовой переподготовки педагогических работников 
            - курсовая подготовка                  - аттестация 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

     Должность Действующ

ая 

категория 

Дата 

прохождения 

аттестации 

Дата 

планируемой 

аттестации 

Дата 

прохождения 

курсов 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

1. Геращенко 

Наталья 

Юрьевна 

05.03. 1973 воспитатель 1 категория      2018 2023 2020        

Старший 

воспитатель 

с 01.09.2020 

- - 2023 2022        

3. Парманкулова  

Татьяна 

Витальевна 

08.11.1968 воспитатель СЗД 2020 2025 2021        

4. Джемилова 

Шиде 

Эмиралиевна 

29.03.1963 воспитатель СЗД 2018 2023 2017        

5. Меметова 

Лемара 

Шамильевна 

15.12.1983 воспитатель СЗД 2020 2025 2023        

6. Лелеко Елена 

Леонидовна 

27.01.1986 Воспитатель 
Дата приема на 

работу: 28.11.17 

- - 2022 2022        

7. Смаковская 

Екатерина 

Валерьевна 

12.07.1993 воспитатель 

Дата приема на 

работу: 01.10.2021 

- - 2026 2024        

8. Исмаиловаа 

Эльзара 

Куртмезировна 

 

14.09.1977 Музыкальный 

руководитель 
Дата приема на 

работу: 03.03.2018 

- 2020 2025 2020        

10  

Седик Алёна 

Васильевна 
 

20.07.1972 

Учитель-

логопед 
Дата приема на 

работу: 03.02.2020 

-  

2022 2021        

11 Кононенко 

Наталья 

Ивановна 

18.10.1988 

Педагог-

психолог 
Дата приема на 

работу 05.10.2020 

- - 

2023 2022        

 



Структурное подразделение Детский сад «Ромашка» с. Первомайское»   

            - курсовая подготовка                  - аттестация 
 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

     Должность Действующая 

категория 

Дата 

прохождени

я 

аттестации 

Дата 

планируемой 

аттестации 

Дата 

прохождения 

курсов 

2019-

2020 

2020

-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

1 Дубина Виктория 

Александровна 

08.06.1982 Зам.по ВМР 1 категория      2018 2023 2020        

2 Пивовар Анна 

Владимировна  
10.09.2001 

Воспитатель 
 Дата приема на 

работу 02.11.2020  

- - 
 

2024 2023 
       

3 Асанова Эльвира 

Абмажидовна 

20.09.1988 Воспитатель  
Дата приема на 

работу: 01.03.19 

- - 2022 2021        

4 Зерали Сусанна 

Асановна 
08.08.1980 

Воспитатель 
Дата приема на 

работу: 02.11.2020 

- - 
2023 

2022 
       

5. Заскокина Юлия 

Михайловна 

13.07.1980 воспитатель СЗД 2020 2025 2019        

6. Писачева 

Виктория 

Владимировна 

 

06.10.1987 

воспитатель 

Дата приема на 

работу: 05.08.2020 - - 

2023 2022        

7. Эмирова Эльмаз 

Лютфиевна 
10.08.1995 

воспитатель 
Дата приема на 

работу: 01.07.2021 
- - 

2026 2024        

8. Браилко Татьяна 

Сергеевна 
07.06.2021 

Воспитатель 
Дата приема на 

работу: 01.09.2021 
- - 

2026 2024        

9. Караев Урфет 

Энверович 

29.03.1981 Музыкальный 

руководитель 

Дата приема на 

работу: 01.09.17 

- 2020 2025 2019        

10

. 

Аблязова 

Эльмира 

Алимовна 

22.07.1995 Педагог 

дополнительного 

образования 
Дата приема на 

работу: 16.03.2021 

- - 2026 2024        
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